CLÁUSULA 1ª Fica prorrogado o Contrato supra por mais 12 (doze) meses, a partir de 07/03/2026. 

CLÁUSULA 2ª Fica reajustado o valor do Contrato conforme item 2.3, no percentual de 3,09% referente 
ao IPCA acumulado de março/2025 a janeiro/2026, perfazendo um valor total anual de R$ 9.952,00 
(nove mil, novecentos e cinquenta e dois reais).  

CLÁUSULA 3ª Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do contrato original. E por estarem justos 
e acordados, firmam o presente instrumento, de forma digital, com validade jurídica conforme MP 
2.200-2/01, Art.10º, §2, para que surta seus efeitos jurídicos e legais.